**הארץ**, 20 במאי 1925, עמ' 2; פלס, תשנ"ז, עמ' 25.

7. **דבר**, 25 באוגוסט 1925, עמ' 2; **הארץ**, 24 בספטמבר 1925, עמ' 1; **הארץ**, 8 בפברואר 1926, עמ' 2; **די אידישע צייטונג**, 14 בינואר 1926, עמ' 8.

8. "קול ישראל", **דבר**, 15 במרץ 1926, עמ' 3; **דבר**, 18 ביולי 1926, עמ' 3; קופלוביץ, 2013; יהב, 1997; פלס, תשנ"ז, עמ' 39-44.

9. **המזרחי**, 2 במרץ 1922, עמ' 6; **יידישעס טאגעבלאט**, 9 בנובמבר 1922, עמ' 5; **דער מאמענט**, 24 באוגוסט 1924, עמ' 1; **הארץ**, 7 בינואר 1925, עמ' 2; **הארץ**, 12 בפברואר 1925, עמ' 4; **ארץ ישראל צייטונג**, 6 במרץ 1925, עמ' 3; **ארץ ישראל צייטונג**, 3 ביוני 1925, עמ' 6; **היינט**, 7 באפריל 1925, עמ' 6; **היינט**, 29 באפריל 1925, עמ' 6.

באוקטובר 1930, עמ' 3; **דבר**, 15 בדצמבר 1930, עמ' 3; **דבר**, 26 ביולי 1932, עמ' 3; **דאר היום**, 28 ביולי 1932, עמ' 2; **דאר היום**, 22 בדצמבר 1933, עמ' 4; **היינט**, 22 בדצמבר 1930, עמ' 4; **חזית העם**, 26 ביולי 1932, עמ' 1.

71. ארכיון הציונות הדתית, פ"מ סניף בני ברק, תיק 1929, מכתב, י"ד שבט תרצ"ג; שם, תיק 1932, מכתב, י' חשוון תרצ"ח; שם, תיק 1934, מכתבים, י"א אלול תרצ"ח, 25 באוגוסט 1938; שם, תיק 1935, מכתב, ב' באב תרצ"ט.

72. **דאר היום**, 1 בינואר 1931, עמ' 4; **דאר היום**, 4 בינואר 1931, עמ' 4; **דאר היום**, 26; **דבר**, 20 בפברואר 1931, עמ' 4; **דבר**, 25 במאי 1932, עמ' 1; **חזית העם**, 29 בינואר 1932, עמ' 5; **חזית העם**, 5 בפברואר 1932, עמ' 6; **חזית העם**, 12 בפברואר 1932, עמ' 5; **חזית העם**, 1 ביולי 1932, עמ' 3.

112. ארכיון הציונות הדתית, פ"מ סניף בני ברק, תיק 1936, מכתבים, י"ח בכסלו תרצ"ט, 2 בפברואר 1940; **הצפה**, 19 בנובמבר 1939, עמ' 3.
113. **הצפה**, 14 בינואר 1940, עמ' 3.
114. ארכיון הציונות הדתית, פ"מ סניף בני ברק, תיק 1931, מכתבים, ט' בטבת תרצ"ז, כ"ה בניסן תרצ"ז; שם, תיק 1936, מכתב, 23 באוגוסט 1940.
115. **המשקיף**, 22 בינואר 1940, עמ' 4; **המשקיף**, 22 בינואר 1940, עמ' 5; **המשקיף**, 7 בפברואר 1940, עמ' 3; **הירדן**, 7 ביוני 1940, עמ' 3.
116. **המשקיף**, 23 באפריל 1939, עמ' 2; **דבר**, 19 במרץ 1939, עמ' 6; **דבר**, 13 בדצמבר 1939, עמ' 6; **הירדן**, 5 ביולי 1940, עמ' 12; **המשקיף**, 28 בינואר 1940, עמ' 1.